
Terminal Supervisor til vores Port Service Terminal i
Esbjerg

Har du et stort overblik, drive og gode færdigheder indenfor planlægning og koordinering? Har du
mod på udfordringer som supervisor i en koordinerende rolle, hvor du er bindeled mellem kunder
og operationen?
 
Hvis du kan svare ja til ovenstående, så er det dig vi mangler til vores Terminal, der opererer med
håndtering af gods til lastning og losning på skibe. I Blue Water har vi udviklet solide færdigheder
indenfor håndtering af gods på havnefronten, og vi søger netop nu en supervisor, der kan bidrage
til, at vi fortsat servicerer vores kunder bedst muligt.
 
Kort om jobbet
Som Terminal Supervisor vil du varetage en bred vifte af opgaver relateret til administration og
planlægning. Du vil derudover få en nøglerolle i forhold til at håndtere de mange opkald vi dagligt
får fra kunder og kollegaer på Terminalen. Dine opgaver vil bl.a. være:

Kundekontakt omkring planlægning og afvikling af arbejdsopgaver på Terminalen.●

Opfølgning og tilsyn af Terminal Assistenter på opgaver●

Disponering af mandskab og maskiner til opgaver på havnen●

Praktisk håndtering af alt administration til hvert skibsanløb●

Sikring af vores høje HSE-standarder i det daglige arbejde●

Løbende kontrol af opdateringer i arbejdsrelaterede IT-systemer ●

Sørge for opfølgning af timeregistrering af terminalansatte og havnearbejdere●

Udarbejdelse og afgivelse af tilbud til kunder på ad-hoc opgaver jf. gældende regler for tilbud i

BWS

●

Afregning af kunder ●

 
Er du vores nye kollega?
Vi søger en kollega, der ikke nødvendigvis har erfaring med terminal drift, men mere har navigeret i
en koordinerende administrativ og operativ rolle:

Erfaring med administrationsopgaver, gerne inden for sværgods, herunder håndtering af

mange telefonopkald 

●

Evner at holde hovedet køligt i pressede situationer●

Operationel erfaring, gerne med håndtering af gods, sværgods transport, vind industrien,

havneaktivitet eller søfart

●

Kendskab til HSEQ●

Gode kommunikative færdigheder på dansk og engelsk●

Flair for IT, herunder Office365●

 
Vi tilbyder 
Hos Blue Water har vi et uhøjtideligt miljø, hvor der er højt til loftet. Vi vil være en god arbejdsplads,
og derfor fokuserer vi på din udvikling og trivsel. Vi tilbyder: 

Ansættelse i en uformel virksomhedskultur, som vi er stolte af og værner om●

Ansvar og udfordringer●

Et stærkt fællesskab, hvor teamsamarbejde er i fokus●

En spændende hverdag med forskellige opgaver. Hvor det til tider går stærkt.●

 
Tiltrædelse 
Der er tale om en fuldtidsstilling med opstart hurtigst muligt.
Samtaler afholdes løbende.
 
Yderligere oplysninger
Hvis du har spørgsmål til stillingen, eller mangler yderligere oplysninger, er du meget velkommen til
at kontakte Mathias Juhl tlf. +45 5336 5117.
 
 Together we create solutions 
Vi er en stolt familieejet virksomhed, grundlagt i Danmark i 1972, og global leverandør af alle



logistik tjenester inden for moderne supply chain management. Vores værdigrundlag lever i dag i
bedste velgående og er drevet af en udpræget entreprenørånd og godt købmandskab. Vores
medarbejdere tilbydes derfor et stærkt fagligt miljø med store frihedsgrader, som sikrer vores
kunder den bedste service.  
Blue Water Shipping er blandt Danmarks mest alsidige speditører og vores kunders lokale
samarbejdspartner. Vi er repræsenteret verden over med et stærkt globalt netværk med lokal
ekspertise, som gør at vi kan tilbyde komplette og skræddersyede løsninger til ethvert
forsendelsesbehov overalt i verden. 
 


	Terminal Supervisor til vores Port Service Terminal i Esbjerg
	Terminal Supervisor til vores Port Service Terminal i Esbjerg


